vo veľkosti spoluvlastníckeho podielu  4875 / 256544. 

Článok III 
Stanovenie kúpnej ceny 

Predávajúci prevádza na kupujúceho spoluvlastnícky podiel na pozemku, uvedený v článku II 

tejto zmluvy, v zmysle ustanovenia §18a zákona v znení neskorších zmien za dohodnutú kúpnu 

cenu  407,79 € (slovom štyristosedem euro a 79 cent),  a  kupujúci ho kupuje. 

Článok IV 
Platobné podmienky 

Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu celú kúpnu cenu spoluvlastníckeho podielu na 

pozemku, uvedenej v článku III tejto zmluvy t.j. celkom 407,79 € (slovom štyristosedem euro a 79 

cent) do 15 dní od podpísania tejto zmluvy na účet Hlavného mesta SR Bratislavy vedený v ČSOB 

a.s., číslo účtu  25826183/7500, IBAN SK44 7500 0000 0000 2582 6183,  VS 2863419642, KS 

0179. 

Článok V 
Nadobudnutie vlastníctva 

Kupujúci nadobudne spoluvlastnícky podiel na pozemku prislúchajúceho k bytu, právoplatným